
Skupina studentů kriminológie ze španělského města Salamanca odhalí existenci vraha, 
který své oběti aranžuje podle renesančních obrazů. Je možné, že teď znovu udeřil? 

Případ brutálně ukřižovaného madridského vyšetřovatele tomu nasvědčuje.
Jeho parťačka Lucia Guerrerová se s pomocí studentů pouští do složitého vyšetřování. 

Společně budou čelit svým nejhorším obavám, vlastní minulosti - a pravdě, 
která je ohavnější než všechna zvěrstva z legend a mýtů.

Celková délka 12 h 30 min 
Čte František Kreuzmann 

Zvuk, mix a mastering: Jan Zahradník 
Hudba: Zdeněk Zahradník

Natočeno v nahrávacím studiu Knihovny a tiskárny
• pro nevidomé K. E. Macana

» VOX I
www. a I batrosmed ia.cz 
CZ 499 Kč/SK 19,99 €

8594050435322

8 594050 435322

Vydalo NAKLADATELSTVÍ XYZ ve společnosti Albatros Media a. s„ 
5. května 22, Praha 4 
Copyright © XO Editions 2021. All rights reserved. 
© & © Albatrosmedia, a. s., 2023 
Translation © Jiří Žák, 2022
Nahrávka vznikla podle knihy Bernarda Miniera Lucia 
vydané NAKLADATELSTVÍM XYZ v roce 2022.

Z francouzského originálu přeložil Jiří Žák.
Cena uvedená výrobcem představuje nezávaznou 
doporučenou spotřebitelskou cenu.


